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

арестованного имущества на торги от 18.10.2021 Ворошиловского РОСП УФССП по Волг.обл. 

ЛОТ№10(1882/1919) жилое здание пл.54,4кв.м. кад.№34:34:070048:455. Адрес: г. Волгоград 

ул.Колосовая д.11. Начальная цена: 823 300руб. Задаток: 125 000 руб. Ограничения: запрет 

регистрации. Собственник: Алтунина Е.А. Продается на основании Постановления о передаче 

арестованного имущества на торги от 07.10.2021 Кировского РОСП УФССП по Волг.обл. 

ЛОТ№11(1868/1884) Легковой автомобиль универсал HYUNDAI GRETA 2019г.в. г/н 

Е632УХ134, VIN Z94G2811BLR235233. Адрес: г. Волгоград ул. Ангарская д.4а. Начальная цена: 1 088 

000руб. Задаток: 50 000руб. Ограничения: арест, залог. Собственник: Тюрин А.Н. Продается на 



основании Постановления о передаче арестованного имущества на торги от 27.09.2021 

Краснооктябрьского РОСП УФССП по Волг.обл. 

ЛОТ№12(1897/1916) жилое помещение квартира пл.56,7кв.м. кад№34:34:010063:1660. Адрес: г. 

Волгоград ул.Салтыкова-Щедрина д.30 кв.15. Начальная цена: 1 372 800руб. Задаток: 65 000 руб. 

Ограничения: залог, ипотека. Собственник: Молитвина О.Е. Продается на основании Постановления о 

передаче арестованного имущества на торги от 08.10.2021 Тракторозаводского РОСП УФССП по 

Волг.обл. 

ЛОТ№13(1894/1925) квартира пл.50,4кв.м. кад.№34:34:030086:650. Адрес: г.Волгоград 

ул.Хорошева д.46 кв.27. Начальная цена: 2 033 600руб. Задаток: 100 000 руб. Ограничения: ипотека, 

залог. Собственник: Пугачева И.С. Продается на основании Постановления о передаче арестованного 

имущества на торги от 07.10.2021 Дзержинского РОСП УФССП по Волг.обл. 

ЛОТ№14(1949/1974) жилое помещение пл.64,4кв.м. кад.№34:34:020089:592. Адрес: г. Волгоград 

ул.им.Репина д.62а кв.1. Начальная цена: 2 597 600руб. Задаток: 120 000руб. Ограничения: залог, 

ипотека, запрет регистрации. Собственник: Шарапов В.А. Продается на основании Постановления о 

передаче арестованного имущества на торги от 12.10.2021 Краснооктябрьского РОСП УФССП по 

Волг.обл. 

ЛОТ№15 (1969/2032) Легковой автомобиль универсал LADA GFK110 LADA VESTA 2018г.в. г/н 

Е682РВ134 VIN XTAGFK110KY264997. Адрес: г.Волгоград ул.Н.В.Флотилии 7А. Начальная цена: 729 

000руб. Задаток: 35 000руб. Ограничения: арест, залог. Собственник: Шахунов П.В. Продается на 

основании Постановления о передаче арестованного имущества на торги от 22.10.2021 

Тракторозаводского РОСП УФССП по Волг.обл. 

ЛОТ№16 (1981/2035) 1/3 доли здания пл. 133,3 кв.м. кад№ 34:28:100012:923 и 1/3 доли земельного 

участка пл. 414 кв.м. кад№ 34:28:100012:163. Адрес: Волгоградская обл. г. Краснослободск ул. 

К.Маркса д.49. Начальная цена: 2 066 000руб. Задаток: 310 000руб. Ограничения: запрет регистрации. 

Собственник: Гайдаш Д.А. Продается на основании Постановления о передаче арестованного 

имущества на торги от 25.10.2021 Среднеахтубинского РОСП УФССП России по Волг.обл. 

ЛОТ№17 (1966/1988) земельный участок пл. 507 кв.м. кад№ 34:35:020103:6008, нежилое здание 

(садовый домик) пл. 50кв.м. кад№ 34:35:020103:6037, нежилое здание (баня) пл. 34,60кв.м. кад№ 

34:35:020103:6048. Адрес: Волгоградская обл. г.Волжский тер.СНТ «Трубник» ул.6-я уч.81. Начальная 

цена: 1 233 000руб. Задаток: 185 000руб. Ограничения: запрет регистрации. Собственник: Приходько 

М.М. Продается на основании Постановления о передаче арестованного имущества на торги от 

18.10.2021 Волжского ГОСП № 1 УФССП России по Волг.обл. 

ЛОТ№18 (1959/1944) 19/500 доли в жилом помещении пл. 94,8кв.м. кад№ 34:34:080086:5825. 

Адрес: г.Волгоград ул. Петропавловская д.84а кв.3 Начальная цена: 110 000руб. Задаток: 20 000руб. 

Ограничения: запрет регистрации. Собственник: Шарипов Э.Р. Продается на основании 

Постановления о передаче арестованного имущества на торги от 21.10.2021 Красноармейского РОСП 

УФССП России по Волг.обл. 

Повторные торги 

ЛОТ№19 (1681/1720) земельный участок кад№ 34:14:000000:60 в праве долевой собственности: 

пл. 2,9525га - запись о регистрации№34-34-15/012/2014-169, пл. 3,9367га - запись о регистрации№34-

34-15/012/2014-170, пл. 0,9842га - запись о регистрации№34-34-15/012/2014-171. Адрес: Волгоградская 
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

Волгоградская обл. г.Котово ул.Синельникова д.4 кв.45. Начальная цена: 686 800руб. Задаток: 30 

000руб. Ограничения: ипотека,запрет регистрации. Собственник: Жуманиязов Э.Р. Продается на 

основании Постановления о снижении цены переданного на реализацию имущества на 15% от 08.11.21 

Котовского РОСП УФССП по Волг. обл. 

 ЛОТ№29(1733/1766) жилой дом пл.64,1кв.м. кад№34:10:200018:948 и земельный участок 

пл.622кв.м., кл№34:10:200018:196. Адрес: Волгоградская обл. Камышинский р-н г. Петров Вал 

пер.Котова 4А. Начальная цена: 870 400руб. Задаток: 40 000руб. Ограничения: залог, ипотека. 

Собственник: Администрация городского поселения Петров-Вал Камышинского муниципального 

района Волгоградской области. Продается на основании Постановления о снижении цены переданного 

на реализацию имущества на 15% от 08.11.21 Камышинского РОСП УФССП по Волг. обл.  

ЛОТ№30(1369/1400) квартира пл.33,70кв.м., кад№34:34:070001:1104. Адрес: г. Волгоград, ул. 

Санаторная, д.2Д, кв.5. Начальная цена: 1 957 550руб. Задаток: 300 000 руб. Ограничения: арест, запрет 

регистрации. Собственник: Лещинский Э.В. Продается на основании Постановления о снижении цены 

переданного на реализацию имущества на 15% от 08.11.21 Межрайонного ОСП  по ОИП УФССП по 

Волг. обл. 

ЛОТ№31(1751/1790) автомобиль ЧЕРИ ТИГГОЗ 2017г.в г/н Е332ВР134 VIN 

XЕYDB11BOH11001453. Адрес: г. Волгоград ул. Армянская д.4А. Начальная цена: 408 000руб. 

Задаток: 20 000руб. Ограничения: залог. Собственник: Мелешина Ю.В. Продается на основании 

Постановления о снижении цены переданного на реализацию имущества на 15% от 08.11.21 

Дзержинского РОСП УФССП по Волг. обл.  

ЛОТ№32(1685/1715) автомобиль НИССАН КАШКАЙ легковой универсал 2012г.в г/нЕ 

098ОТ134 VIN SJNFBAJ10U2486816, цвет фиолетовый. Адрес: Волгоградская обл. г. Суровикино пер. 



Солнечный д.11. Начальная цена: 663 000руб. Задаток: 30 000руб. Ограничения: залог. Собственник: 

Мордвинкина Т.Я. Продается на основании Постановления о снижении цены переданного на 

реализацию имущества на 15% от 08.11.21 Суровикинского РОСП УФССП по Волг. обл. 

ЛОТ№33(1779/1818) автомобиль Форд Мондео 2012г.в г/н Т098ММ177 VIN 

X9FDXXEEBDCY52660. Адрес: г. Волгоград ул.Ангарская4А. Начальная цена: 578 850руб. Задаток: 

90 000руб. Ограничения: арест. Собственник: Шекоян А.Э. Продается на основании Постановления о 

снижении цены переданного на реализацию имущества на 15% от 08.11.21 Ворошиловского РОСП 

УФССП по Волг. обл. 

ЛОТ№34(1715/1752) земельный участок пл.1200кв.м. кад№ 34:28:120015:817. Адрес: 

Волгоградская обл. Среднеахтубинский р-н ДНП «Коттеджный поселок «Царицыно»ул. 

Царскосельскаяд.38. Начальная цена: 128 480руб. Задаток: 20 000руб. Ограничения: арест, запрет 

регистрации. Собственник: Крушельницкого В.С. Продается на основании Постановления о снижении 

цены переданного на реализацию имущества на 15% от 08.11.21 Волжского ГОСП №2 УФССП по 

Волг. обл. 

По всем лотам, сведениями о зарегистрированных в жилом помещении лицах/информацией о 

задолженности должника по взносам на капитальный ремонт Организатор торгов не располагает 

(судебным приставом-исполнителем данные не предоставлены). 

На имущество наложены судебными приставами-исполнителями ограничения в виде запрета на 

государственную регистрацию. 

Организатор торгов сообщает, что реализуемое имущество возврату не подлежит и ни организатор 

торгов, ни государственный орган, передавший имущество для реализации, не несут ответственности 

за качество проданного имущества. 

Приём заявок, с приложением документов, для всех лотов на участие в торгах осуществляется с 

20 ноября 2021г. по 15 декабря 2021г. в соответствии с Регламентом ЭТП. Рассмотрение заявок и 

подведение результатов по поданным заявкам проводится 14 декабря 2021. 

Торги, в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложения о 

цене(шаг - 2%), состоятся на электронной торговой площадке (далее – ЭТП), по адресу в сети 

Интернет: https://arest.vertrades.ru/ 20 декабря 2021 в 10:00.  
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